

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1	
		Datum změny: 25.11.2024	
Název zakázky: SML-00059-2024-249 (S947/2024/228) „Oprava a technické zhodnocení LC na LS Frýdlant v Č. - LR Jindřichovice“			
Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o. Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant v Čechách IČ: 46713158; DIČ: CZ46713158			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.		IČ 42196451	
Název akce (majetku): SV KUKAČKA LC ÚZKÁ	Charakter: I	Číslo objektů: ---	Stavební díly: ---
Popis změny: Jedná se o více a méně práce zjištěné během provádění stavebních prací – a to:			
Vícepráce: SV KUKAČKA: Doplnění konstrukční vrstvy ŠD frakce 0/63mm tl. 0,15m o 17m´a šířky 3m (51m2) od staničení 1,103-1,120 KM. Doplnění posypu v rozsahu 45-50kg/m2 - doplnění konstrukce krytu o celkovém rozměru 17m´a šířky 3m (51m2) od staničení 1,103-1,120 KM. Prodloužení čela trubního propustku č.5 v KM 1,071 o 0,38m3.			
LC ÚZKÁ: Doplnění dlažby na vtoku u 2 ks TP z lomového kamene na cementovou maltu v rozsahu 2*2,8m2 = 5,6m2. Likvidace stávající dřevěné lávky a nahrazení objezdu závory na LC Úzká v rozsahu šířky 1-1,2m vlevo a hloubky do 1m z ŠD frakce 0/63mm.			
Méněpráce: SV KUKAČKA: Neprovedení čel na HS č.1 v KM 0,224-0,233 není trubní propustek (chyba v zadání prací).			
Zdůvodnění změn: Změny SML na základě zjištěných skutečností při probíhajících pracích na jednotlivých lesních cestách.			
SV KUKAČKA – V rámci probíhajících stavebních prací byla zjištěna nutnost prodloužení - doplnění konstrukční vrstvy komunikace z důvodu nevyhovující únosnosti stávající kce (zjištěno pojezdem nákladního automobilu) – doplněna ŠD fr. 0/63 mm včetně posypu . U TP v km 1,071 ujištěna nutnost prodloužení čela propustku z důvodu částečné opěry propustku z pravé strany po směru vtoku – padající hlína z ukončeného svahu, nepokračující příkop a osazení TP v relativně velké hloubce.			
LC ÚZKÁ: V rámci stavebních prací byla zjištěna neexistence dlažby na vtoku do 2 ks TP, vhodné doplnit z důvodu lepší údržby a jako zpevnění břehu (opevnění, aby nedocházelo k zanášení TP). Požadavek OPSKy - SINGLTRECK (přejezd pro cyklisty z dřevěné lávky - již dožitý, nahrazení zpevněním ze ŠD).			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE		Datum:	Podpis:

Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		NE	
	do časového plánu (Ano/Ne):		NE	Termín dokončení do: 3.12.2024
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: -27.000,- Kč bez DPH N: 0,-	Bilance:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dodatek č.1
Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC na LS Frýdlant v Čechách - LR Jindřichovice

KSO:
Místo: LR3 Jindřichovice

CC-CZ:
Datum: 19.11.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
SILKOM, spol. s r.o.; Dlouhá 3037; 464 01 Frýdlant

IČ: 46713158
DIČ: CZ 46713158

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 173,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 173,00	1 716,40
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 889,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Dodatek č. 1

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC na LS Frýdlant v Čechách - LR Jindřichovice

Místo: LR3 Jindřichovice

Datum: 19.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.; Dlouhá 3037; 464 01 Frýdlant

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		8 173,00	9 889,40
Dč.1- 249012- 247	Dodatek č.1 - Oprava a TZ LC na LS Frýdlant v Č. - LR Jindřichovice	8 173,00	9 889,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení LC na LS Frýdlant v Čechách - LR Jindřichovice

Objekt:

Dč.1-249012-247 - Dodatek č.1 - Oprava a TZ LC na LS Frýdlant v Č. - LR Jindřichovice

KSO:

Místo: LR3 Jindřichovice

CC-CZ:

Datum: 19.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.; Dlouhá 3037; 464 01 Frýdlant

IČ:

46713158

DIČ:

CZ 46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 173,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 173,00	21,00%	1 716,33
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 889,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení LC na LS Frýdlant v Čechách - LR Jindřichovice

Objekt:

Dč.1-249012-247 - Dodatek č.1 - Oprava a TZ LC na LS Frýdlant v Č. - LR Jindřichovice

Místo: LR3 Jindřichovice

Datum: 19.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.; Dlouhá 3037; 464 01 Frýdlant

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 173,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 173,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 17 503,00

3	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	51,000	138,00	7 038,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111
Poznámka k položce:
P Doplnění konstrukční vrstvy ŠD frakce 0/63mm tl. 0,15m o 17m a šířky 3m (51m2) od staničení 1,103-1,120 KM na SV Kukačka.
VV 17*3 51,000

4	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2	m2	51,000	35,00	1 785,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 45 do 50 kg/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/571907114
Poznámka k položce:
P Doplnění posypu v rozsahu 45-50kg/m2 - doplnění konstrukce krytu o celkovém rozměru 17m a šířky 3m (51m2) od staničení 1,103-1,120 KM na SV Kukačka.
VV 17*3 51,000

5	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	5,600	1 550,00	8 680,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597161111
Poznámka k položce:
P Doplnění dlažby na vtok u 2 ks TP na LC Úzká
VV 2*2,8 5,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 330,00

8	K	R-01	Rozebrání dřevěné lávky vč.likvidace+zásyp šterkodrtí 0/63 vč.zhutnění	SOU	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely z betonu prostého tl. C 12/15, s převýšením do 600 mm
Poznámka k položce:
P Požadavek OPSKY - SINGLTRECK (přejezd pro cyklisty z dřevěné lávky - již dožitý) likvidace stávající lávky a nahrazení objezdu závoje na LC Úzká v rozsahu šířky 1-1,2m v levo a hloubky do 1m z ŠD frakce 0/63mm.
VV 1 1,000

7	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500v- nerealizována čla v KM 0,224-0,233 HS č.1 - není trubka.	kus	2,000	-13 500,00	-27 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------

PP Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441211
Poznámka k položce:
P Neprovedení čel na HS č.1 v KM 0,224-0,233 není trubní propustek (chyba v zadání prací).
VV 2 2,000

6	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	0,378	15 000,00	5 670,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	----------

PP Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441221
P Poznámka k položce:
P Prodloužení čela trubního propustku č.5 v KM 1,071 o 0,38m3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		2,52			2,520		
VV		2,52*0,15	Přepočtené koeficientem množství		0,378		